
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO                  

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  85/2014 - PR

85/2014

85/2014

24/06/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

NKO INFORMATICA LTDA - ME     (7448)

1 MESA TIPO ESCRIVANINHA COM DUAS GAVETAS,
100%MDF, COM DIMENSÕES DE 120 (L) X 74 (A) X 58 (P) CM.
- Marca: KAPESBERG

un 1,00  0,0000   247,191 247,19

2 CADEIRA GIRATÓRIA, COM REGULAGEM DE ALTURA A GÁS,
BRAÇOS AJUSTÁVEIS, BASE DE NYLON, COM RODÍZIO,
SUPORTA ATÉ 110KG. - Marca: SÃO MIGUEL

un 1,00  0,0000   192,809 192,81

Total do Fornecedor: 440,00

 LOTE:  2

VIDRAÇARIA QUILOMBO     (77178)

3 PORTA DE CORRER 01 FOLHA COM VIDRO TEMPERADO
10MM INCOLOR, GUARNIÇÕES E VEDAÇÕES MS E
ALUMÍNIO BRANCO PINTURA AI EPÓXI L=1,20M X H=2,10M,
INSTALADA (CROQUI EM ANEXO). - Marca: TEMPERMED

un 1,00  0,0000     869,00 869,00

4 PORTA DE CORRER 04 FOLHAS (DUAS FIXAS E DUAS
MÓVEIS), COM VIDRO TEMPERADO 10MM INCOLOR,
GUARNIÇÕES E VEDAÇÕES MS E ALUMÍNIO BRANCO
PINTURA AI EPÓXI L=2,10M X H=2,20M, INSTALADA (CROQUI
EM ANEXO). - Marca: TEMPERMED

un 1,00  0,0000     1.154,00 1.154,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

85/2014

85/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

09/07/2014
OS MÓVEIS DESTINAM-SE P/INSTALAÇÃO E UTILIZAÇÃO NO CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL 
E OS MATERIAIS DESTINAM-SE P/ADEQUAÇÃO DE SALA NA POLÍCIA MILITAR, P/INSTALAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS QUE DARÃO SUPORTE AO MONITORAMENTO DAS CÂMERAS DE SEGURANÇA 
INSTALADAS  NAS RUAS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, DO PROGRAMA BENTEVI.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   9   de  Julho   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO                  

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  85/2014 - PR

85/2014

85/2014

24/06/2014

Folha:  2/2

 LOTE:  2

VIDRAÇARIA QUILOMBO     (77178)

5 CONJUNTO DE VIDRO FIXO TEMPERADO 10MM INCOLOR,
GUARNIÇÕES E  VEDAÇÕES MS E ALUMÍNIO BRANCO,
L=1.00M x H=2,40M, INSTALADA, (CROQUI EM ANEXO. -
Marca: TEMPERMED

un 1,00  0,0000     743,00 743,00

6 CONJUNTO DE VIDRO FIXO TEMPERADO 10MM SENDO UMA
FOLHA DE CORRER E UMA FOLHA FIXA, GUARNIÇÕES E
VEDAÇÕES MS E ALUMÍNIO BRANCO PINTURA AI EPÓXI
L=3.10M x H=2,40M, INSTALADA, (CROQUI EM ANEXO. -
Marca: TEMPERMED

un 1,00  0,0000     2.145,00 2.145,00

Total do Fornecedor: 4.911,00

Total Geral: 5.351,00

Quilombo,   9   de  Julho   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------


